
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 17/02/2022, de la Dirección General de Recursos Humanos y Planificación Educativa, por la que 
se declara que no son objeto de concurso determinadas plazas del concurso general de traslados de ámbito 
estatal convocado entre funcionarios y funcionarias docentes de los Cuerpos de Catedráticos de Enseñanza 
Secundaria, Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Catedráticos 
de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes 
Escénicas, Catedráticos de Artes Plásticas y Diseño, Profesores de Artes Plásticas y Diseño y Maestros de 
Taller de Artes Plásticas y Diseño. [2022/1447]

De conformidad con lo dispuesto en la base segunda de la Resolución de 27/10/2021 de la Consejería de Educación, 
Cultura y Deportes, por la que se convoca concurso de traslados de ámbito regional entre funcionarios y funcionarias 
docentes de los Cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria, Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores 
Técnicos de Formación Profesional, Catedráticos de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Escuelas Oficiales 
de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas, Catedráticos de Artes Plásticas y Diseño, Profesores de Artes 
Plásticas y Diseño y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño, pertenecientes al ámbito de gestión de la Junta 
de Comunidades de Castilla-La Mancha, se publica por Orden 22/2022 y Orden 26/2022, de 28 de enero, la plantilla 
orgánica de los centros docentes donde imparten enseñanza los integrantes de los citados Cuerpos.

La modificación realizada en las plantillas orgánicas de los centros docentes, no agota en el plano coyuntural la debida 
adecuación que debe existir entre las necesidades de profesorado de los centros y la salvaguarda de los derechos del 
profesorado afectado por la adopción de medidas excepcionales de carácter extraordinario y transitorio. Todo ello en 
consonancia con la racionalización en la gestión de los recursos humanos que debe presidir cualquier Administración 
Pública hace necesario en aras a facilitar una adecuada y correcta planificación educativa para el próximo curso 2022-
2023, retirar del concurso general de traslados las plazas a las que se refiere esta resolución.

Debe aludirse además que la regulación del plan integral de enseñanzas de lenguas extranjeras de la comunidad 
autónoma de Castilla-La Mancha para etapas educativas no universitarias a través del Decreto 47/2017 de 25/07/2017, 
establece en su artículo 26 que las plantillas de los centros dispondrán de profesorado suficiente con el nivel de 
competencia lingüística requerido para el desarrollo de proyectos bilingües y plurilingües, y en su artículo 27 que la 
consejería competente en materia de educación dotará progresivamente las plantillas de plazas con perfil bilingües.

En consideración a lo anterior y examinada la propuesta de la Dirección General de Recursos Humanos y Planificación 
Educativa, como órgano competente conforme al Decreto 84/2019, de 16 de julio (DOCM nº 141, de 18/07/2019), 
resuelvo:

Primero: Hacer pública la relación de plazas que no serán objeto de concurso en el concurso general de traslados 2021-
2022 convocado por Resolución de 27/10/2021 de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, y que se indican a 
continuación:

1) Plazas vacantes y posibles resultas de las especialidades de Apoyo al Área de Lengua y Ciencias Sociales y Apoyo 
al Área de Ciencias o Tecnología pertenecientes los Cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria y Profesores 
de Enseñanza Secundaria (0590) de centros que cuentan con amortizados de especialidades afines, señaladas en el 
anexo I a la presente resolución.
2) Plazas vacantes y posibles resultas de los Cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria, Profesores 
de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, señaladas en el anexo II a la presente 
resolución.
3) Plazas vacantes y posibles resultas de la especialidad de Orientación Educativa del Cuerpo de Catedráticos de 
Enseñanza Secundaria y Profesores de Enseñanza Secundaria cuyo ámbito de actuación contenga algún centro con 
amortizados de la misma especialidad, señaladas en el anexo III a la presente resolución.

AÑO XLI  Núm. 39 25 de febrero de 2022 6793



4) Plazas vacantes y posibles resultas de los Cuerpos de Profesores de Secundaria de la especialidad de Orientación 
y Profesores Técnicos de Servicios a la Comunidad en puestos específicos objeto de convocatoria de comisión 
de servicio en centros reconocidos como comunidad de aprendizaje, señaladas en el anexo IV a la presente 
resolución.

Segundo: La presente resolución surtirá efectos a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de 
Castilla-La Mancha.

Toledo, 17 de febrero de 2022
El Director General de Recursos Humanos

y Planificación Educativa
JOSÉ MANUEL ALMEIDA GORDILLO

AÑO XLI  Núm. 39 25 de febrero de 2022 6794



C
ód

ig
o

Lo
ca

lid
ad

C
en

tro
Ab

re
vi

at
ur

a_
Es

pe
ci

al
id

ad
N

º p
la

za
s

02
00

19
62

H
el

lín
IE

S 
M

el
ch

or
 d

e 
M

ac
an

az
C

S 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 L

en
gu

a 
y 

C
ie

nc
ia

s 
So

ci
al

es
1

02
00

43
67

C
au

de
te

IE
S 

Pi
nt

or
 R

af
ae

l R
eq

ue
na

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1
02

00
44

10
Al

ba
ce

te
IE

S 
R

am
ón

 y
 C

aj
al

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1

13
00

02
19

Al
cá

za
r d

e 
Sa

n 
Ju

an
IE

S 
M

ig
ue

l d
e 

C
er

va
nt

es
 S

aa
ve

dr
a

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1
13

00
26

81
Pu

er
to

lla
no

IE
S 

Fr
ay

 A
nd

ré
s

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1
13

00
29

76
La

 S
ol

an
a

IE
S 

M
od

es
to

 N
av

ar
ro

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1
13

00
46

87
Al

cá
za

r d
e 

Sa
n 

Ju
an

IE
S 

M
ar

ía
 Z

am
br

an
o

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1
13

00
46

99
Pu

er
to

lla
no

IE
S 

C
om

en
da

do
r J

ua
n 

de
 T

áv
or

a
C

S 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 L

en
gu

a 
y 

C
ie

nc
ia

s 
So

ci
al

es
1

13
00

47
91

Vi
so

 d
el

 M
ar

qu
és

IE
S 

Lo
s 

Ba
ta

ne
s

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1
13

00
51

99
Po

rz
un

a
IE

S 
R

ib
er

a 
de

l B
ul

la
qu

e
C

S 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 L

en
gu

a 
y 

C
ie

nc
ia

s 
So

ci
al

es
1

13
00

53
08

Pi
ed

ra
bu

en
a

IE
S 

M
ón

ic
o 

Sá
nc

he
z

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1

16
00

09
78

C
ue

nc
a

IE
S 

Lo
re

nz
o 

H
er

vá
s 

y 
Pa

nd
ur

o
C

S 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 L

en
gu

a 
y 

C
ie

nc
ia

s 
So

ci
al

es
1

16
00

34
63

M
ot

illa
 d

el
 P

al
an

ca
r

IE
S 

Jo
rg

e 
M

an
riq

ue
C

S 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 L

en
gu

a 
y 

C
ie

nc
ia

s 
So

ci
al

es
1

45
00

07
34

C
on

su
eg

ra
IE

S 
C

on
sa

bu
ru

m
C

S 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 L

en
gu

a 
y 

C
ie

nc
ia

s 
So

ci
al

es
1

45
00

56
89

Lo
s 

Yé
be

ne
s

IE
S 

G
ua

da
le

rz
as

C
S 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 L
en

gu
a 

y 
C

ie
nc

ia
s 

So
ci

al
es

1
45

00
60

98
M

ig
ue

l E
st

eb
an

IE
SO

 J
ua

n 
Pa

tiñ
o 

To
rre

s
C

S 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 L

en
gu

a 
y 

C
ie

nc
ia

s 
So

ci
al

es
1

An
ex

o 
I

Al
ba

ce
te

C
iu

da
d 

R
ea

l

C
ue

nc
a

To
le

do

AÑO XLI  Núm. 39 25 de febrero de 2022 6795



C
ód

ig
o

Lo
ca

lid
ad

C
en

tro
Ab

re
vi

at
ur

a_
Es

pe
ci

al
id

ad
N

º p
la

za
s

02
00

06
01

H
el

lín
IE

S 
Iz

pi
sú

a 
Be

m
on

te
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
02

00
07

41
Al

ba
ce

te
IE

S 
D

on
 B

os
co

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

02
00

07
63

Al
ba

ce
te

IE
S 

Pa
rq

ue
 L

in
ea

l
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
02

00
12

02
Al

m
an

sa
IE

S 
Jo

sé
 C

on
de

 G
ar

cí
a

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

02
00

19
62

H
el

lín
IE

S 
M

el
ch

or
 d

e 
M

ac
an

az
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
02

00
27

60
La

 R
od

a
IE

S 
D

oc
to

r A
la

rc
ón

 S
an

tó
n

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

02
00

36
51

Vi
lla

rro
bl

ed
o

IE
S 

O
ct

av
io

 C
ua

rte
ro

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

02
00

40
11

Al
m

an
sa

IE
S 

Es
cu

lto
r J

os
é 

Lu
is

 S
án

ch
ez

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

02
00

44
46

To
ba

rra
IE

S 
C

ris
tó

ba
l P

ér
ez

 P
as

to
r

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

02
00

46
04

C
as

as
-Ib

añ
ez

IE
S 

Bo
ni

fa
ci

o 
So

to
s

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

02
00

49
41

Al
ba

ce
te

IE
S 

Fe
de

ric
o 

G
ar

cí
a 

Lo
rc

a
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
02

00
49

51
Al

m
an

sa
IE

S 
H

er
m

in
io

 A
lm

en
dr

os
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
02

00
50

01
Fu

en
te

-A
la

m
o

IE
S 

M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

02
00

51
89

Vi
lla

rro
bl

ed
o

IE
S 

C
en

ci
be

l
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1

13
00

02
19

Al
cá

za
r d

e 
Sa

n 
Ju

an
IE

S 
M

ig
ue

l d
e 

C
er

va
nt

es
 S

aa
ve

dr
a

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

13
00

02
20

Al
cá

za
r d

e 
Sa

n 
Ju

an
IE

S 
Ju

an
 B

os
co

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

13
00

03
84

Al
m

ad
én

IE
S 

M
er

cu
rio

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

13
00

10
05

C
am

po
 d

e 
C

rip
ta

na
IE

S 
Is

ab
el

 P
er

illá
n 

y 
Q

ui
ró

s
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
13

00
15

95
D

am
ie

l
IE

S 
O

jo
s 

de
l G

ua
di

an
a

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

13
00

29
03

So
cu

el
la

no
s

IE
S 

Fe
rn

an
do

 d
e 

M
en

a
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
13

00
29

76
La

 S
ol

an
a

IE
S 

M
od

es
to

 N
av

ar
ro

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

13
00

31
29

To
m

el
lo

so
IE

S 
El

ad
io

 C
ab

añ
er

o
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
13

00
37

37
D

am
ie

l
IE

S 
Ju

an
 D

'O
pa

zo
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
13

00
44

56
C

iu
da

d 
R

ea
l

IE
S 

To
rre

ón
 d

el
 A

lc
áz

ar
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
13

00
47

66
Va

ld
ep

eñ
as

IE
S 

Fr
an

ci
sc

o 
N

ie
va

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

13
00

48
11

Pu
er

to
lla

no
IE

S 
G

al
ile

o 
G

al
ile

i
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
13

00
51

99
Po

rz
un

a
IE

S 
R

ib
er

a 
de

l B
ul

la
qu

e
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
13

00
52

91
M

em
br

illa
IE

S 
M

ar
m

ar
ia

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

Al
ba

ce
te

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XLI  Núm. 39 25 de febrero de 2022 6796



C
ód

ig
o

Lo
ca

lid
ad

C
en

tro
Ab

re
vi

at
ur

a_
Es

pe
ci

al
id

ad
N

º p
la

za
s

16
00

09
66

C
ue

nc
a

IE
S 

Al
fo

ns
o 

VI
II

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

16
00

17
88

M
in

gl
an

ill
a

IE
SO

 P
ue

rta
 d

e 
C

as
til

la
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
16

00
34

75
Pr

ie
go

IE
S 

D
ie

go
 J

es
ús

 J
im

én
ez

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

16
00

40
30

Q
ui

nt
an

ar
 d

el
 R

ey
IE

S 
Fe

rn
an

do
 d

e 
lo

s 
R

ío
s

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

16
00

40
42

Vi
lla

re
s 

de
l S

az
IE

S 
Lo

s 
Sa

uc
es

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

16
00

40
54

Va
le

ra
 d

e 
Ab

aj
o

IE
S 

D
uq

ue
 d

e 
Al

ar
có

n
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
16

00
40

66
La

s 
Pe

dr
oñ

er
as

IE
S 

Fr
ay

 L
ui

s 
de

 L
eó

n
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1

19
00

25
97

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S 

An
to

ni
o 

Bu
er

o 
Va

lle
jo

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

19
00

31
39

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S 

Li
ce

o 
C

ar
ac

en
se

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

19
00

34
37

Pa
st

ra
na

IE
S 

Le
an

dr
o 

Fe
rn

án
de

z 
M

or
at

ín
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
19

00
39

78
Az

uq
ue

ca
 d

e 
H

en
ar

es
IE

S 
Pr

of
es

or
 D

om
ín

gu
ez

 O
rti

z
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
19

00
39

81
C

ab
an

illa
s 

de
l C

am
po

IE
S 

An
a 

M
ar

ía
 M

at
ut

e
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1

45
00

13
37

M
ad

rid
ej

os
IE

S 
Va

ld
eh

ie
rro

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

37
96

To
le

do
IE

S 
U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
45

00
38

63
To

le
do

IE
S 

El
 G

re
co

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

40
90

To
rri

jo
s

IE
S 

Al
on

so
 d

e 
C

ov
ar

ru
bi

as
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
45

00
46

85
O

ca
ña

IE
S 

Al
on

so
 d

e 
Er

ci
lla

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

47
40

Ta
la

ve
ra

 d
e 

la
 R

ei
na

IE
S 

G
ab

rie
l A

lo
ns

o 
de

 H
er

re
ra

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

49
09

To
le

do
IE

S 
Ju

an
el

o 
Tu

rri
an

o
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
45

00
52

52
To

rri
jo

s
IE

S 
Ju

an
 d

e 
Pa

di
lla

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

53
55

So
ns

ec
a

IE
S 

La
 S

is
la

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

55
62

To
le

do
IE

S 
C

ar
lo

s 
III

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

56
53

Ba
rg

as
IE

S 
Ju

lio
 V

er
ne

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

56
89

Lo
s 

Yé
be

ne
s

IE
S 

G
ua

da
le

rz
as

C
T 

- A
po

yo
 a

l á
re

a 
de

 C
ie

nc
ia

s 
o 

Te
cn

ol
og

ía
1

45
00

59
75

G
ál

ve
z

IE
S 

M
on

te
s 

de
 T

ol
ed

o
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
45

00
62

20
M

or
a

IE
S 

Pe
ña

s 
N

eg
ra

s
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
45

00
63

01
To

le
do

IE
S 

M
ar

ía
 P

ac
he

co
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1
45

01
21

31
R

ec
as

IE
S 

Ar
ci

pr
es

te
 d

e 
C

an
al

es
C

T 
- A

po
yo

 a
l á

re
a 

de
 C

ie
nc

ia
s 

o 
Te

cn
ol

og
ía

1

C
ue

nc
a

G
ua

da
la

ja
ra

To
le

do

AÑO XLI  Núm. 39 25 de febrero de 2022 6797



C
ód

ig
o

Lo
ca

lid
ad

C
en

tro
Ab

re
vi

at
ur

a
Es

pe
ci

al
id

ad
N

º p
la

za
s

02
00

13
78

Bo
ne

te
C

EI
P 

Pa
bl

o 
Pi

ca
ss

o
O

E
05

90
 -O

rie
nt

ac
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a

1
02

00
35

08
Ag

ua
s 

N
ue

va
s

C
IF

PP
U

 A
gu

as
 N

ue
va

s
PM

M
05

90
- P

ro
ce

so
s 

y 
Pr

od
uc

to
s 

de
 M

ad
er

a 
y 

M
ue

bl
e

1
02

00
35

08
Ag

ua
s 

N
ue

va
s

C
IF

PP
U

 A
gu

as
 N

ue
va

s
FI

M
05

91
- F

ab
ric

ac
ió

n 
e 

In
st

al
ac

ió
n 

de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 y

 M
ue

bl
e

1
02

00
38

92
Al

ba
ce

te
IE

S 
Le

on
ar

do
 D

a 
Vi

nc
i

O
E

05
90

- O
rie

nt
ac

ió
n 

Ed
uc

at
iv

a
1

02
00

44
22

El
 B

on
illo

IE
S 

La
s 

Sa
bi

na
s

IE
05

91
- I

ns
ta

la
ci

on
es

 E
le

ct
ro

té
cn

ic
as

1
02

00
44

22
El

 B
on

illo
IE

S 
La

s 
Sa

bi
na

s
EE

05
91

- E
qu

ip
os

 E
le

ct
ró

ni
co

s
1

02
00

44
46

To
ba

rra
IE

S 
C

ris
tó

ba
l P

ér
ez

 P
as

to
r

AE
05

90
- A

dm
in

is
tra

ci
ón

 d
e 

Em
pr

es
as

1
02

00
44

83
Al

ca
lá

 d
e 

Jú
ca

r
C

R
A 

R
ib

er
a 

de
l J

úc
ar

O
E

05
90

 -O
rie

nt
ac

ió
n 

Ed
uc

at
iv

a
1

02
00

52
07

C
hi

nc
hi

lla
 d

e 
M

on
te

ar
ag

ón
IE

SO
 C

in
xe

lla
EF

_I
05

90
- E

du
ca

ci
ón

 F
ís

ic
a 

In
gl

és
1

02
00

52
07

C
hi

nc
hi

lla
 d

e 
M

on
te

ar
ag

ón
IE

SO
 C

in
xe

lla
FQ

_I
05

90
- F

ís
ic

a 
y 

Q
uí

m
ic

a 
In

gl
és

1

13
00

54
24

Fu
en

ca
lie

nt
e

IE
SO

 P
eñ

a 
Es

cr
ita

LC
05

90
- L

en
gu

a 
C

as
te

lla
na

 y
 L

ite
ra

tu
ra

1

16
00

06
93

C
as

as
im

ar
ro

C
EI

P 
Lu

is
 d

e 
M

at
eo

O
E

05
90

 - 
O

rie
nt

ac
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a

1

16
00

21
73

Sa
n 

C
le

m
en

te
IE

S 
D

ie
go

 T
or

re
nt

e 
Pé

re
z

TC
05

90
-  

Te
cn

ol
og

ía
1

16
00

41
11

La
 A

lb
er

ca
 d

e 
Za

nc
ar

a
C

R
A 

Jo
rg

e 
M

an
riq

ue
O

E
05

90
 - 

O
rie

nt
ac

ió
n 

Ed
uc

at
iv

a
1

16
00

41
21

Pa
lo

m
ar

es
 d

el
 C

am
po

C
R

A 
Sa

n 
Jo

sé
 d

e 
C

al
as

an
z

O
E

05
90

 - 
O

rie
nt

ac
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a

1
16

00
43

40
Sa

n 
C

le
m

en
te

C
EP

A 
C

am
po

s 
de

l Z
an

ca
ra

AC
S

05
90

 - 
Ám

bi
to

 C
on

oc
im

ie
nt

o 
So

ci
al

1
16

00
44

06
Be

lm
on

te
IE

S 
Sa

n 
Ju

an
 d

el
 C

as
til

lo
EF

05
90

- E
du

ca
ci

ón
 F

ís
ic

a 
1

16
00

44
06

Be
lm

on
te

IE
S 

Sa
n 

Ju
an

 d
el

 C
as

til
lo

FQ
05

90
- F

ís
ic

a 
y 

Q
uí

m
ic

a 
1

16
00

44
18

Si
sa

nt
e

IE
SO

 C
am

in
o 

R
om

an
o

O
E

05
90

 - 
O

rie
nt

ac
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a

1
16

00
92

71
C

as
as

im
ar

ro
IE

SO
 P

ub
lio

 L
óp

ez
 M

on
dé

ja
r

O
E

05
90

 - 
O

rie
nt

ac
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a

1
16

00
92

71
C

as
as

im
ar

ro
IE

SO
 P

ub
lio

 L
óp

ez
 M

on
dé

ja
r

BG
05

90
- B

io
lo

gí
a 

y 
G

eo
lo

gí
a

1
16

00
92

71
C

as
as

im
ar

ro
IE

SO
 P

ub
lio

 L
óp

ez
 M

on
dé

ja
r

EF
05

90
- E

du
ca

ci
ón

 F
ís

ic
a 

1
16

00
92

83
El

 P
ro

ve
nc

io
IE

SO
 T

om
ás

 d
e 

la
 F

ue
nt

e 
Ju

ra
do

EF
05

90
- E

du
ca

ci
ón

 F
ís

ic
a 

1
16

00
92

83
El

 P
ro

ve
nc

io
IE

SO
 T

om
ás

 d
e 

la
 F

ue
nt

e 
Ju

ra
do

O
E

05
90

 - 
O

rie
nt

ac
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a

1

45
00

13
37

M
ad

rid
ej

os
IE

S 
Va

ld
eh

ie
rro

G
E

05
90

- G
eo

gr
af

ía
 e

 H
is

to
ria

1
45

00
48

67
Q

ui
nt

an
ar

 d
e 

la
 O

rd
en

IE
S 

Al
on

so
 Q

ui
ja

no
G

E
05

90
- G

eo
gr

af
ía

 e
 H

is
to

ria
1

Al
ba

ce
te

C
ue

nc
a

To
le

do

An
ex

o 
II

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XLI  Núm. 39 25 de febrero de 2022 6798



C
ód

ig
o

C
en

tro
Lo

ca
lid

ad
Pl

az
a 

 a
m

or
tiz

ad
a 

en
:

20
02

25
5

C
EI

P 
D

ie
go

 C
ill

er
 M

on
to

ya
M

in
ay

a
20

03
01

6 
C

EI
P 

Sa
n 

R
oq

ue
 (V

ill
al

go
rd

o 
de

 Jú
ca

r)
20

05
16

5
IE

SO
 A

lfo
ns

o 
In

ie
st

a
Po

zo
-c

añ
ad

a
20

00
98

2 
C

EI
P 

V
irg

en
 d

el
 R

os
ar

io
 (P

oz
o-

ca
ña

da
)

A
ne

xo
 II

I

C
en

tro
s c

on
 p

la
za

s d
e 

la
 e

sp
ec

ia
lid

ad
 d

e 
O

rie
nt

ac
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a 

cu
yo

 á
m

bi
to

 d
e 

ac
tu

ac
ió

n 
co

nt
ie

ne
 a

lg
ún

 c
en

tro
 c

on
 p

la
za

s a
m

or
tiz

ad
as

 d
e 

es
a 

es
pe

ci
al

id
ad

A
lb

ac
et

e

AÑO XLI  Núm. 39 25 de febrero de 2022 6799



C
ód

ig
o

Lo
ca

lid
ad

C
en

tro
Ab

re
vi

at
ur

a
Es

pe
ci

al
id

ad
N

º p
la

za
s

02
00

41
24

La
 R

od
a

C
EI

P 
M

ig
ue

l H
er

ná
nd

ez
O

E
05

90
 - 

O
rie

nt
ac

ió
n 

Ed
uc

at
iv

a
1

02
00

77
57

Al
ba

ce
te

C
EI

P 
La

 P
az

O
E

05
90

 - 
O

rie
nt

ac
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a

1
02

00
80

41
Al

ba
ce

te
U

O
 U

o 
C

p 
La

 P
az

SC
05

91
 - 

Se
rv

ic
io

s 
a 

la
 C

om
un

id
ad

1
02

00
83

61
H

el
lín

U
O

 U
o 

C
p 

En
tre

 C
ul

tu
ra

s
SC

05
91

 - 
Se

rv
ic

io
s 

a 
la

 C
om

un
id

ad
1

02
01

01
12

H
el

lín
C

EI
P 

En
tre

 C
ul

tu
ra

s
O

E
05

90
 - 

O
rie

nt
ac

ió
n 

Ed
uc

at
iv

a
1

45
01

12
76

To
le

do
U

O
 U

o 
C

p 
Sa

n 
Lu

ca
s 

y 
M

ar
ia

SC
05

91
 - 

Se
rv

ic
io

s 
a 

la
 C

om
un

id
ad

1

Al
ba

ce
te

To
le

do

An
ex

o 
IV

AÑO XLI  Núm. 39 25 de febrero de 2022 6800


		2022-02-24T12:43:05+0100




